
Muzikiniai apdovanojimai
Pirmadienis, 02 Sausis 2017 06:42

                                            Muzikiniai apdovanojimai

  

Gruodžio 16-osios popietę 10 klasės mokiniai Karolina Maščinskaitė, Danielė Zujūtė, Martynas
Riauba, Paulina Kliokytė , 9 klasės mokinė Agnė Riaubaitė kartu anglų kalbos mokytoja
L.Čepulinskienė vyko į Prienų ,,Žiburio“ gimnaziją, kurioje vyko tradicinis muzikinių
apdovanojimų renginys „Žiburys“ Music Awards 2016. Renginys jau tradicinis, tačiau mūsų
mokiniai dalyvavo jame pirmą kartą. Jį organizavo gimnazijos anglų kalbos mokytojos, o vedė ir
apdovanojimus nugalėtojams teikė 4c klasės gimnazistė Augustė anglų kalba.

      

  

Šiais metais buvo pristatyta 12 vaizdo klipų. Mūsų mokiniai, pasivadinę ,,Happy Kids” grupe,
sukūrė vaizdo klipą pagal Pharrell Williams dainą ,,Happy”. Mūsų visų nuostabai pirmoji
nominacija ,,Best debut” buvo skirta mūsų mokinių grupei . Pasimetę ir nedrąsiai mokiniai žengė
raudonu kilimu atsiimti savo prizo - plokštelės, dar buvo prašoma ir angliškai pasisakyti , o
‘’paparcai,, kvietė nusifotografuoti. Iš tiesų buvo smagu girdėti kaip šventės organizatoriai gyrė
mūsų mokinių sukurtą darbą. Vakaro pabaigoje žiūrovai rinko patį geriausią metų muzikinį
vaizdo klipą. Suskaičiavus žiūrovų balsus laimėtoja buvo paskelbta ,,Žiburio” gimnazijos vaikinų
komanda – „Faif Laif“, kuri buvo gavusi nominaciją ,,Best male video”.

  

                      Pasibaigus šventei su pakilia nuotaika grįžome namo. Džiugu, kad ,,pirmas
blynas” neprisvilo. Visi smagiai ir turiningai praleidome vakarą. 

 1 / 2



Muzikiniai apdovanojimai
Pirmadienis, 02 Sausis 2017 06:42

  

Anglų kalbos mokytoja metodininkė L.Čepulinskienė

 2 / 2


